
    

 COMUNE DI FONDO 
Provincia di Trento 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA 

38013 FONDO TN  P.za San Giovanni 9   Tel. 0463831102  Fax 0463830314  -  c.f. 00266900224 

E-mail: segreteria@comune.fondo.tn.it          Internet: www.fondo.it   

E-mail certificata - PEC: comune@pec.comune.fondo.tn.it 

 

 

1/1 

Prot. n.  3605 
 

OGGETTO:   Designazione rappresentanti del  Comune 

di Fondo nuovo Consiglio di 

Amministrazione Società Cooperativa 

Sociale Stella Montis. 
 

Pubblicato   per dieci giorni consecutivi:  
 

in pubblicazione 

dal  25 maggio 2017   al 02 giugno 2017 all’albo 

comunale. 
 

Fondo, 25 maggio 2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                   dott. Luca Santini 

 

DECRETO N. 03  DI DATA  25 maggio 2017 
 

IL SINDACO 
 

- Visto l’art. dell’art. 26, comma 4 del T.U. LL.RR.O.C. approvato con DPReg. 1 febbraio 2005, n. 3/L 

modificato dal DPReg. 03 aprile 2013 n. 25; 

- Preso atto che ai sensi dell’articolo 31 dello Statuto della Società Cooperativa Stella Montis con sede in 

Fondo via Santa Lucia 11, spetta al Comune di Fondo la nomina di n. 2 rappresentati all’interno del 

Consiglio di Amministrazione; 

- Preso atto che i rappresentanti designati in data 08 maggio 2014 con decreto del Sindaco n. 02, prot. n. 

2754 sono in scadenza;  

- Visto l’avviso dd. 19.05.2017 pervenuto dalla Società Cooperativa Sociale Stella Montis ed acquisito al 

prot. com.le n. 3492 di data 22 maggio 2017, relativo alla convocazione, in data 30 maggio 2017, di 

un’assemblea generale straordinaria alla quale seguirà l’assemblea ordinaria; 

- Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 32 di data 25 giugno 2015, con la quale sono stati 

approvati gli indirizzi per la nomina e la revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed 

Istituzioni; 

- Visto l’articolo 29 del Testo Unico delle Leggi Regionali sull’Ordinamento dei Comuni, approvato con 

D.P.Reg. 1 febbraio 2005, n. 3/L; 

- Visto lo Statuto del Comune di Fondo;  

 

D E C R E T A 
 

- di designare, in rappresentanza del Comune di Fondo, all’interno  del Consiglio di Amministrazione 

della Società Cooperativa Sociale Stella Montis  i consiglieri comunali: 

- Lucia Donà, nata a Fondo il 18.08.1947, residente a Fondo – Via Palade, 05 

- Chiara Endrizzi nata a Fondo il 26.09.1988, residente a Fondo – Frazione Vasio, 15/A. 

 

 
Di dare atto che la perdita della carica di Consigliere Comunale ai sensi della deliberazione consiliare n. 

24/2015, costituisce circostanza che autorizza il Sindaco all’automatica sostituzione del componente 

all’interno dell’Assemblea Generale del Consorzio dei Comuni. 

 
Dalla residenza comunale lì, 25 maggio 2017 

 IL SINDACO 

F.to Daniele Graziadei 

Visto, per accettazione della designazione  

Fondo, 25 maggio 2017 

 F.to Lucia Donà  

Visto, per accettazione della designazione  

Fondo, 25 maggio 2017 

 F.to Chiara Endrizzi 

 


		2017-05-25T14:23:23+0100
	Graziadei Daniele




